
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
города Тулуна «Центр развития ребенка - детский сад «Гармония»

ПРИКАЗ

« 09_»01 2023

О назначении ответственных за 
обеспечение пожарной безопасности

№ /6

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 «Об 
утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации», в целях 
обеспечения пожарной безопасности в МВД ОУ «Центр развития ребенка - детский сад 
«Гармония» (далее учреждение), руководствуясь п. 7.9.Устава учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в целом по учреждению 
сроком на три года Фролову З.И., заместителя заведующего по хозяйственной работе.

2. Ответственному за пожарную безопасность:

• в течение всего срока назначения выполнять обязанности, указанные в 
приложении № 1 к настоящему приказу.

3. Беляевой О.Н., специалисту по кадрам, ознакомить с настоящим приказом и 
приложением к нему Фролову З.И. под подпись.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий оЖ- М.В. Кузьмина

С приказом ознакомлены:

Дата -/,2 с?7 Расшифровка подписи


